
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2020-132

PUBLIÉ LE 28 JUILLET 2020



Sommaire

ARS OCCITANIE
R76-2020-07-27-010 - Arrêté portant rejet de l'autorisation de transfert d'une officine de

pharmacie exploitée par Mme Soizick POULIN à Toulouse (3 pages) Page 5

ARS OCCITANIE TOULOUSE
R76-2020-07-28-002 - Arrêté portant cessation définitive de gestion de l'EHPAD St Roch -

Bagnols sur Cèze (30) et transfert de gestion  (5 pages) Page 9

DDT82
R76-2019-03-19-006 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à ALBERT

STEPHANE sous le numéro 82190037 (1 page) Page 15

R76-2019-03-28-010 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à ALEXIS

MONIQUE sous le numéro 82190029 (1 page) Page 17

R76-2019-03-28-007 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à BONIFAY

BENJAMIN sous le numéro 82190043 (2 pages) Page 19

R76-2019-04-09-009 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à BUSQUET

PHILIPPE sous le numéro 82190059 (1 page) Page 22

R76-2019-03-14-006 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à CROUZET

MATHIEU sous le numéro 82190021 (1 page) Page 24

R76-2019-03-15-031 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à DECON

FABIEN sous le numéro 82190035 (1 page) Page 26

R76-2019-04-11-013 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à DUCASSE

LOIC sous le numéro 82190038 (2 pages) Page 28

R76-2019-04-02-023 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE

BELLERIVE sous le numéro 82190052 (1 page) Page 31

R76-2019-03-15-032 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE

GLATENS sous le numéro 82190034 (1 page) Page 33

R76-2019-03-14-005 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE

LA MUDE sous le numéro 82190031 (1 page) Page 35

R76-2019-03-26-220 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE

LABORDETTE sous le numéro 82190032 (1 page) Page 37

R76-2019-02-28-016 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL

DES COTEAUX DU FAU sous le numéro 82190033 (1 page) Page 39

R76-2019-04-09-008 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL

L'OURS BAZAN sous le numéro 82190058 (1 page) Page 41

R76-2019-03-22-005 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL

LOUPIAC VALEYE sous le numéro 82190041 (1 page) Page 43

R76-2019-03-28-009 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à FEAU

PHILIPPE sous le numéro 82190049 (1 page) Page 45

2



R76-2019-03-19-005 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à GAEC DE

BOUSSY sous le numéro 82190016 (1 page) Page 47

R76-2019-04-04-009 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à GAEC LA

FERME DU RAMIER sous le numéro 82190054 (1 page) Page 49

R76-2019-03-28-008 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à LZFFONT

LOIC sous le numéro 82190044 (1 page) Page 51

R76-2019-03-15-033 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à

MIRAMONT YOANN sous le numéro 82190036 (1 page) Page 53

R76-2019-03-19-003 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à

PECHARMAN SEBASTIEN sous le numéro 82190024 (1 page) Page 55

R76-2019-04-02-022 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à SARL

DES TROUILLES sous le numéro 82190053 (1 page) Page 57

R76-2019-02-28-015 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à SCEA

BOUE sous le numéro 82190028 (1 page) Page 59

R76-2019-03-22-004 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à SCEA DE

LA GRAVE sous le numéro 82190042 (1 page) Page 61

R76-2019-03-19-004 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à

VOLEMBINI JEAN-LOUIS sous le numéro 82190039 (1 page) Page 63

R76-2019-04-05-147 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

GAEC DE CARPENTES sous le numéro 82190057 (1 page) Page 65

Direction Départementale des Territoires
R76-2020-07-06-008 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL

ALBY JEROME sous le n° 81193123. (1 page) Page 67

R76-2020-07-26-001 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL

COUSIN sous le n° 81193134. (1 page) Page 69

R76-2020-07-06-009 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL DE

LA MARESIE sous le n° 81193127. (1 page) Page 71

R76-2020-06-29-003 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL EN

BAJOU sous le n° 81193122. (1 page) Page 73

R76-2020-07-02-007 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL

GRANIER sous le n° 81193124. (1 page) Page 75

R76-2020-07-05-001 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL NT

ROCH sous le n° 81193125. (1 page) Page 77

R76-2020-07-12-001 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de monsieur

Fabien PARIS sous le n° 81193129. (1 page) Page 79

R76-2020-03-09-005 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de monsieur

Jean-David ROOCKX sous le n° 81193132. (1 page) Page 81

R76-2020-03-09-006 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de monsieur

Jean-David ROOCKX sous le n° 81193132. (1 page) Page 83

R76-2020-06-27-002 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention du GAEC DE

LA FERME DE LENDREVIE sous le n° 81193121. (1 page) Page 85

3



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R76-2020-07-28-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF de la Haute-Garonne (1 page) Page 87

Rectorat de l'académie de Toulouse
R76-2020-07-27-002 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à la

directrice académique des services de l’Éducation nationale de l'Aveyron (3 pages) Page 89

R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses

services (17 pages) Page 93

R76-2020-07-27-009 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale de l'Ariège (3 pages) Page 111

R76-2020-07-27-003 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale de la Haute-Garonne (3 pages) Page 115

R76-2020-07-27-006 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale des Hautes-Pyrénées (3 pages) Page 119

R76-2020-07-27-004 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale du Gers (3 pages) Page 123

R76-2020-07-27-005 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale du Lot (3 pages) Page 127

R76-2020-07-27-007 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale du Tarn (3 pages) Page 131

R76-2020-07-27-008 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale du Tarn-et-Garonne (3 pages) Page 135

SGAR Occitanie
R76-2020-07-27-011 - Arrêté de changement d'adresse du lycée Martin Malvy de Cazères

(31) (1 page) Page 139

R76-2020-07-27-012 - Arrêté portant désaffectation d'un bien figurant dans l'inventaire

comptable du lycée climatique et sportif Pierre de Coubertin de Font Romeu (66) (1 page) Page 141

4



ARS OCCITANIE

R76-2020-07-27-010

Arrêté portant rejet de l'autorisation de transfert d'une officine de

pharmacie exploitée par Mme Soizick POULIN à Toulouse

ARS OCCITANIE - R76-2020-07-27-010 - Arrêté portant rejet de l'autorisation de transfert d'une officine de pharmacie exploitée par Mme Soizick POULIN à
Toulouse 5



ARS OCCITANIE - R76-2020-07-27-010 - Arrêté portant rejet de l'autorisation de transfert d'une officine de pharmacie exploitée par Mme Soizick POULIN à
Toulouse 6



ARS OCCITANIE - R76-2020-07-27-010 - Arrêté portant rejet de l'autorisation de transfert d'une officine de pharmacie exploitée par Mme Soizick POULIN à
Toulouse 7



ARS OCCITANIE - R76-2020-07-27-010 - Arrêté portant rejet de l'autorisation de transfert d'une officine de pharmacie exploitée par Mme Soizick POULIN à
Toulouse 8



ARS OCCITANIE TOULOUSE

R76-2020-07-28-002

Arrêté portant cessation définitive de gestion de l'EHPAD St Roch -

Bagnols sur Cèze (30) et transfert de gestion 

ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-07-28-002 - Arrêté portant cessation définitive de gestion de l'EHPAD St Roch - Bagnols sur Cèze (30) et transfert
de gestion 9



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-07-28-002 - Arrêté portant cessation définitive de gestion de l'EHPAD St Roch - Bagnols sur Cèze (30) et transfert
de gestion 10



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-07-28-002 - Arrêté portant cessation définitive de gestion de l'EHPAD St Roch - Bagnols sur Cèze (30) et transfert
de gestion 11



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-07-28-002 - Arrêté portant cessation définitive de gestion de l'EHPAD St Roch - Bagnols sur Cèze (30) et transfert
de gestion 12



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-07-28-002 - Arrêté portant cessation définitive de gestion de l'EHPAD St Roch - Bagnols sur Cèze (30) et transfert
de gestion 13



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2020-07-28-002 - Arrêté portant cessation définitive de gestion de l'EHPAD St Roch - Bagnols sur Cèze (30) et transfert
de gestion 14



DDT82

R76-2019-03-19-006

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à ALBERT

STEPHANE sous le numéro 82190037

DDT82 - R76-2019-03-19-006 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à ALBERT STEPHANE sous le numéro 82190037 15



DDT82 - R76-2019-03-19-006 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à ALBERT STEPHANE sous le numéro 82190037 16



DDT82

R76-2019-03-28-010

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à ALEXIS

MONIQUE sous le numéro 82190029

DDT82 - R76-2019-03-28-010 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à ALEXIS MONIQUE sous le numéro 82190029 17



DDT82 - R76-2019-03-28-010 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à ALEXIS MONIQUE sous le numéro 82190029 18



DDT82

R76-2019-03-28-007

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à BONIFAY

BENJAMIN sous le numéro 82190043

DDT82 - R76-2019-03-28-007 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à BONIFAY BENJAMIN sous le numéro 82190043 19



DDT82 - R76-2019-03-28-007 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à BONIFAY BENJAMIN sous le numéro 82190043 20



DDT82 - R76-2019-03-28-007 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à BONIFAY BENJAMIN sous le numéro 82190043 21



DDT82

R76-2019-04-09-009

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à BUSQUET

PHILIPPE sous le numéro 82190059

DDT82 - R76-2019-04-09-009 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à BUSQUET PHILIPPE sous le numéro 82190059 22



DDT82 - R76-2019-04-09-009 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à BUSQUET PHILIPPE sous le numéro 82190059 23



DDT82

R76-2019-03-14-006

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à CROUZET

MATHIEU sous le numéro 82190021

DDT82 - R76-2019-03-14-006 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à CROUZET MATHIEU sous le numéro 82190021 24



DDT82 - R76-2019-03-14-006 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à CROUZET MATHIEU sous le numéro 82190021 25



DDT82

R76-2019-03-15-031

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à DECON

FABIEN sous le numéro 82190035

DDT82 - R76-2019-03-15-031 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à DECON FABIEN sous le numéro 82190035 26



DDT82 - R76-2019-03-15-031 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à DECON FABIEN sous le numéro 82190035 27



DDT82

R76-2019-04-11-013

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à DUCASSE

LOIC sous le numéro 82190038

DDT82 - R76-2019-04-11-013 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à DUCASSE LOIC sous le numéro 82190038 28



DDT82 - R76-2019-04-11-013 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à DUCASSE LOIC sous le numéro 82190038 29



DDT82 - R76-2019-04-11-013 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à DUCASSE LOIC sous le numéro 82190038 30



DDT82

R76-2019-04-02-023

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE

BELLERIVE sous le numéro 82190052

DDT82 - R76-2019-04-02-023 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE BELLERIVE sous le numéro 82190052 31



DDT82 - R76-2019-04-02-023 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE BELLERIVE sous le numéro 82190052 32



DDT82

R76-2019-03-15-032

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE

GLATENS sous le numéro 82190034

DDT82 - R76-2019-03-15-032 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE GLATENS sous le numéro 82190034 33



DDT82 - R76-2019-03-15-032 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE GLATENS sous le numéro 82190034 34



DDT82

R76-2019-03-14-005

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE

LA MUDE sous le numéro 82190031

DDT82 - R76-2019-03-14-005 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE LA MUDE sous le numéro 82190031 35



DDT82 - R76-2019-03-14-005 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE LA MUDE sous le numéro 82190031 36



DDT82

R76-2019-03-26-220

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE

LABORDETTE sous le numéro 82190032

DDT82 - R76-2019-03-26-220 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE LABORDETTE sous le numéro 82190032 37



DDT82 - R76-2019-03-26-220 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DE LABORDETTE sous le numéro 82190032 38



DDT82

R76-2019-02-28-016

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DES

COTEAUX DU FAU sous le numéro 82190033

DDT82 - R76-2019-02-28-016 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DES COTEAUX DU FAU sous le numéro 82190033 39



DDT82 - R76-2019-02-28-016 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL DES COTEAUX DU FAU sous le numéro 82190033 40



DDT82

R76-2019-04-09-008

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL

L'OURS BAZAN sous le numéro 82190058

DDT82 - R76-2019-04-09-008 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL L'OURS BAZAN sous le numéro 82190058 41



DDT82 - R76-2019-04-09-008 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL L'OURS BAZAN sous le numéro 82190058 42



DDT82

R76-2019-03-22-005

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL

LOUPIAC VALEYE sous le numéro 82190041

DDT82 - R76-2019-03-22-005 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL LOUPIAC VALEYE sous le numéro 82190041 43



DDT82 - R76-2019-03-22-005 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à EARL LOUPIAC VALEYE sous le numéro 82190041 44



DDT82

R76-2019-03-28-009

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à FEAU

PHILIPPE sous le numéro 82190049

DDT82 - R76-2019-03-28-009 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à FEAU PHILIPPE sous le numéro 82190049 45



DDT82 - R76-2019-03-28-009 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à FEAU PHILIPPE sous le numéro 82190049 46



DDT82

R76-2019-03-19-005

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à GAEC DE

BOUSSY sous le numéro 82190016

DDT82 - R76-2019-03-19-005 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à GAEC DE BOUSSY sous le numéro 82190016 47



DDT82 - R76-2019-03-19-005 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à GAEC DE BOUSSY sous le numéro 82190016 48



DDT82

R76-2019-04-04-009

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à GAEC LA

FERME DU RAMIER sous le numéro 82190054

DDT82 - R76-2019-04-04-009 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à GAEC LA FERME DU RAMIER sous le numéro 82190054 49



DDT82 - R76-2019-04-04-009 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à GAEC LA FERME DU RAMIER sous le numéro 82190054 50



DDT82

R76-2019-03-28-008

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à LZFFONT

LOIC sous le numéro 82190044

DDT82 - R76-2019-03-28-008 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à LZFFONT LOIC sous le numéro 82190044 51



DDT82 - R76-2019-03-28-008 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à LZFFONT LOIC sous le numéro 82190044 52



DDT82

R76-2019-03-15-033

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à

MIRAMONT YOANN sous le numéro 82190036

DDT82 - R76-2019-03-15-033 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à MIRAMONT YOANN sous le numéro 82190036 53



DDT82 - R76-2019-03-15-033 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à MIRAMONT YOANN sous le numéro 82190036 54



DDT82

R76-2019-03-19-003

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à

PECHARMAN SEBASTIEN sous le numéro 82190024

DDT82 - R76-2019-03-19-003 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à PECHARMAN SEBASTIEN sous le numéro 82190024 55



DDT82 - R76-2019-03-19-003 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à PECHARMAN SEBASTIEN sous le numéro 82190024 56



DDT82

R76-2019-04-02-022

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à SARL DES

TROUILLES sous le numéro 82190053

DDT82 - R76-2019-04-02-022 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à SARL DES TROUILLES sous le numéro 82190053 57



DDT82 - R76-2019-04-02-022 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à SARL DES TROUILLES sous le numéro 82190053 58



DDT82

R76-2019-02-28-015

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à SCEA

BOUE sous le numéro 82190028

DDT82 - R76-2019-02-28-015 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à SCEA BOUE sous le numéro 82190028 59



DDT82 - R76-2019-02-28-015 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à SCEA BOUE sous le numéro 82190028 60



DDT82

R76-2019-03-22-004

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à SCEA DE

LA GRAVE sous le numéro 82190042

DDT82 - R76-2019-03-22-004 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à SCEA DE LA GRAVE sous le numéro 82190042 61



DDT82 - R76-2019-03-22-004 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à SCEA DE LA GRAVE sous le numéro 82190042 62



DDT82

R76-2019-03-19-004

DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à

VOLEMBINI JEAN-LOUIS sous le numéro 82190039

DDT82 - R76-2019-03-19-004 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à VOLEMBINI JEAN-LOUIS sous le numéro 82190039 63



DDT82 - R76-2019-03-19-004 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC autorisation d'exploiter à VOLEMBINI JEAN-LOUIS sous le numéro 82190039 64



DDT82

R76-2019-04-05-147

DRAAF-OCCITANIE-ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à

GAEC DE CARPENTES sous le numéro 82190057

DDT82 - R76-2019-04-05-147 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à GAEC DE CARPENTES sous le numéro 82190057 65



DDT82 - R76-2019-04-05-147 - DRAAF-OCCITANIE-ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à GAEC DE CARPENTES sous le numéro 82190057 66



Direction Départementale des Territoires

R76-2020-07-06-008

ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL

ALBY JEROME sous le n° 81193123.

Direction Départementale des Territoires - R76-2020-07-06-008 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL ALBY JEROME sous le n°
81193123. 67



Direction Départementale des Territoires - R76-2020-07-06-008 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL ALBY JEROME sous le n°
81193123. 68



Direction Départementale des Territoires

R76-2020-07-26-001

ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL

COUSIN sous le n° 81193134.

Direction Départementale des Territoires - R76-2020-07-26-001 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL COUSIN sous le n° 81193134. 69



Direction Départementale des Territoires - R76-2020-07-26-001 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL COUSIN sous le n° 81193134. 70



Direction Départementale des Territoires

R76-2020-07-06-009

ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL DE

LA MARESIE sous le n° 81193127.

Direction Départementale des Territoires - R76-2020-07-06-009 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL DE LA MARESIE sous le n°
81193127. 71



Direction Départementale des Territoires - R76-2020-07-06-009 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL DE LA MARESIE sous le n°
81193127. 72



Direction Départementale des Territoires

R76-2020-06-29-003

ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL EN

BAJOU sous le n° 81193122.

Direction Départementale des Territoires - R76-2020-06-29-003 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL EN BAJOU sous le n° 81193122. 73



Direction Départementale des Territoires - R76-2020-06-29-003 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL EN BAJOU sous le n° 81193122. 74



Direction Départementale des Territoires

R76-2020-07-02-007

ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL

GRANIER sous le n° 81193124.

Direction Départementale des Territoires - R76-2020-07-02-007 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL GRANIER sous le n° 81193124. 75



Direction Départementale des Territoires - R76-2020-07-02-007 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL GRANIER sous le n° 81193124. 76



Direction Départementale des Territoires

R76-2020-07-05-001

ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL NT

ROCH sous le n° 81193125.

Direction Départementale des Territoires - R76-2020-07-05-001 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL NT ROCH sous le n° 81193125. 77



Direction Départementale des Territoires - R76-2020-07-05-001 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de l'EARL NT ROCH sous le n° 81193125. 78



Direction Départementale des Territoires

R76-2020-07-12-001

ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de monsieur

Fabien PARIS sous le n° 81193129.

Direction Départementale des Territoires - R76-2020-07-12-001 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de monsieur Fabien PARIS sous le n°
81193129. 79



Direction Départementale des Territoires - R76-2020-07-12-001 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de monsieur Fabien PARIS sous le n°
81193129. 80



Direction Départementale des Territoires

R76-2020-03-09-005

ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de monsieur

Jean-David ROOCKX sous le n° 81193132.

Direction Départementale des Territoires - R76-2020-03-09-005 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de monsieur Jean-David ROOCKX sous le
n° 81193132. 81



Direction Départementale des Territoires - R76-2020-03-09-005 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de monsieur Jean-David ROOCKX sous le
n° 81193132. 82



Direction Départementale des Territoires

R76-2020-03-09-006

ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de monsieur

Jean-David ROOCKX sous le n° 81193132.

Direction Départementale des Territoires - R76-2020-03-09-006 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de monsieur Jean-David ROOCKX sous le
n° 81193132. 83



Direction Départementale des Territoires - R76-2020-03-09-006 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention de monsieur Jean-David ROOCKX sous le
n° 81193132. 84



Direction Départementale des Territoires

R76-2020-06-27-002

ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention du GAEC DE

LA FERME DE LENDREVIE sous le n° 81193121.

Direction Départementale des Territoires - R76-2020-06-27-002 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention du GAEC DE LA FERME DE
LENDREVIE sous le n° 81193121. 85



Direction Départementale des Territoires - R76-2020-06-27-002 - ARDC - Autorisation d’exploiter tacite à l’attention du GAEC DE LA FERME DE
LENDREVIE sous le n° 81193121. 86



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux

R76-2020-07-28-001

Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF de la Haute-Garonne

Arrêté portant modification de la composition du conseil d'administration de la CAF de la

Haute-Garonne

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2020-07-28-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF de la Haute-Garonne 87



 

ARRETE n°32/2020 

portant modification de la composition du Conseil d’Administration 
de la Caisse d’Allocations Familiales de la Haute-Garonne 

Le ministre des solidarités et de la santé 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4,  

Vu l’arrêté ministériel n°14/2018 du 26 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil 
d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales de la Haute-Garonne modifié, le 13 août 2018, le 06 
décembre 2018, le 09 octobre 2019, le 18 février 2020 et le 18 juin 2020 ; 

Vu l'arrêté du 12 juin 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne de 
Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises (CPME) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 26 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil d’Administration 
de la Caisse d’Allocations Familiales de la Haute-Garonne est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des travailleurs indépendants désignés au titre de de la Confédération des 
Petites et Moyennes Entreprises (CPME) est nommée :  

- Madame Hélène PIERSON, en tant que suppléante sur siège vacant. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 

 

 

Fait à Bordeaux, le 28 juillet 2020 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des 
organismes de sécurité sociale 

 
 Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2020-07-28-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF de la Haute-Garonne 88



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2020-07-27-002

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à la

directrice académique des services de l’Éducation nationale de

l'Aveyron

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à la directrice académique des

services de l’Éducation nationale de l'Aveyron

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-002 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à la directrice académique des services
de l’Éducation nationale de l'Aveyron 89



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-002 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à la directrice académique des services
de l’Éducation nationale de l'Aveyron 90



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-002 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à la directrice académique des services
de l’Éducation nationale de l'Aveyron 91



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-002 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à la directrice académique des services
de l’Éducation nationale de l'Aveyron 92



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2020-07-27-001

Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses

services

Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 93



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 94



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 95



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 96



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 97



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 98



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 99



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 100



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 101



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 102



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 103



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 104



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 105



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 106



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 107



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 108



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 109



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-001 - Délégation de Monsieur le recteur de l'académie de Toulouse à ses services 110



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2020-07-27-009

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale de

l'Ariège

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des

services de l’Éducation nationale de l'Ariège

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-009 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale de l'Ariège 111



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-009 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale de l'Ariège 112



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-009 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale de l'Ariège 113



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-009 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale de l'Ariège 114



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2020-07-27-003

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale de la

Haute-Garonne

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des

services de l’Éducation nationale de la Haute-Garonne

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-003 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale de la Haute-Garonne 115



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-003 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale de la Haute-Garonne 116



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-003 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale de la Haute-Garonne 117



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-003 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale de la Haute-Garonne 118



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2020-07-27-006

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale des

Hautes-Pyrénées

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des

services de l’Éducation nationale des Hautes-Pyrénées

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-006 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale des Hautes-Pyrénées 119



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-006 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale des Hautes-Pyrénées 120



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-006 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale des Hautes-Pyrénées 121



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-006 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale des Hautes-Pyrénées 122



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2020-07-27-004

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale du Gers

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des

services de l’Éducation nationale du Gers

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-004 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Gers 123



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-004 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Gers 124



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-004 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Gers 125



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-004 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Gers 126



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2020-07-27-005

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale du Lot

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des

services de l’Éducation nationale du Lot

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-005 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Lot 127



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-005 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Lot 128



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-005 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Lot 129



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-005 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Lot 130



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2020-07-27-007

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale du Tarn

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des

services de l’Éducation nationale du Tarn

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-007 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Tarn 131



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-007 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Tarn 132



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-007 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Tarn 133



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-007 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Tarn 134



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2020-07-27-008

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au

directeur académique des services de l’Éducation nationale du

Tarn-et-Garonne

Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des

services de l’Éducation nationale du Tarn-et-Garonne

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-008 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Tarn-et-Garonne 135



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-008 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Tarn-et-Garonne 136



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-008 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Tarn-et-Garonne 137



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2020-07-27-008 - Délégation de monsieur le recteur de l'académie de Toulouse au directeur académique des services
de l’Éducation nationale du Tarn-et-Garonne 138



SGAR Occitanie

R76-2020-07-27-011

Arrêté de changement d'adresse du lycée Martin Malvy de Cazères

(31)

SGAR Occitanie - R76-2020-07-27-011 - Arrêté de changement d'adresse du lycée Martin Malvy de Cazères (31) 139



SGAR Occitanie - R76-2020-07-27-011 - Arrêté de changement d'adresse du lycée Martin Malvy de Cazères (31) 140



SGAR Occitanie

R76-2020-07-27-012

Arrêté portant désaffectation d'un bien figurant dans l'inventaire

comptable du lycée climatique et sportif Pierre de Coubertin de Font

Romeu (66)

SGAR Occitanie - R76-2020-07-27-012 - Arrêté portant désaffectation d'un bien figurant dans l'inventaire comptable du lycée climatique et sportif Pierre de
Coubertin de Font Romeu (66) 141



SGAR Occitanie - R76-2020-07-27-012 - Arrêté portant désaffectation d'un bien figurant dans l'inventaire comptable du lycée climatique et sportif Pierre de
Coubertin de Font Romeu (66) 142




